
CategoríaDors Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

III Trofeo Ciudad de Callosa Interclub 8-8-21

Acaban: 135 de 135   Km.: 75   Velocidad: 41.92 Km/h

Categoria: Todas

2461 1:47:21PARDO LIZAN, JOSE   MA-30 **MAGNATES TEAM PROTOUR
2202 1:47:25POLANCO ELENA, STEVEN MANUEL 00:04SUB23 **C.D.YOURBIKE ALMANSA
2283 1:47:25NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 00:04ELITE NETLLAR - ALE
624 1:47:31JARA VIDAL, JOSE DIEGO 00:10MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
575 1:48:26GIL RIQUELME, JOSE JAVIER 01:05ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
506 1:48:54LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 01:33MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
617 1:48:54RUIZ GARCIA, SERGIO 01:33MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

1298 1:48:54CEBOLLA ESPAÑA, JOAN 01:33ELITE **SUECA PC
2429 1:48:54CARRILLO ROMO, JOSE ANGEL 01:33ELITE **CICLOS SARABIA C.C.
15510 1:48:54BOTELLA MOGICA, OSCAR 01:33MA-30 **GEO NUTRICION FASTER CC
13111 1:48:54MORCILLO OCHOA, VICENTE 01:33MA-40 **SUECA PC
3612 1:48:54MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 01:33MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
9313 1:48:54CUTILLAS PEREZ, JOSE 01:33ELITE GENUINS FACTORY TEAM
3214 1:48:54DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 01:33MA-50 SUMINISTROS DAMA

21215 1:48:54GIMENO TATAY, FERNANDO 01:33MA-50 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
24416 1:48:54DASI BOIX, GERMAN 01:33MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER
15217 1:48:54MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL 01:33MA-30 **CICLOS SARABIA C.C.
22118 1:48:54BREVA NEBOT, YAGO 01:33MA-40 NEXTA CYCLING TEAM
22719 1:48:54LINERO ARJONA, JESUS 01:33MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC
4220 1:48:54SERNA SALA, ADRIAN 01:33MA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
4521 1:48:54SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 01:33MA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

24322 1:48:54MORA MARTINEZ, MARCIAL 01:33ELITE HEMON CYCLING TEAM
20323 1:48:54ESPINOSA ORDAX, MANUEL 01:33JUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
13824 1:48:54HUERTAS BERNABEU, ROBERTO 01:33MA-30 **FASTER WEAR TEAM CD
21925 1:48:54GANDIA GARCIA, JUAN CARLOS 01:33MA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM
21426 1:48:54MOLINERO MARTINEZ, ENRIQUE 01:33MA-40 **CAMPIO LLORENS CC
2927 1:48:54DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 01:33MA-40 SUMINISTROS DAMA
6628 1:48:54PATIÑO DELGADO, RAUL 01:33MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

21529 1:48:54ALDAY SANCHEZ, IBON 01:33SUB23 **ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E
20630 1:48:54GARCIA CANO, SERGIO 01:33ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM
23031 1:48:54SANCHEZ ADAN, ISMAEL 01:33MA-30 33 BIKE PRO TEAM
9232 1:48:54MARTINEZ MATEA, VICENTE 01:33ELITE AYALA CYCLING TEAM

20933 1:48:54MIRALLES GIRONELLA, ORIOL 01:33MA-30 **BIKETRAINING CLUB CICLISTA
13734 1:48:54CANTO MICO, JOSE FRANCISCO 01:33ELITE **FASTER WEAR TEAM CD
14235 1:49:09MARCOS CUERDO, JOSE FELIPE 01:48MA-40 **PASION BTT ORIHUELA CC
20536 1:49:09FERRE TORRO, ANTONIO 01:48MA-40 KENZA SPORT TEAM
15137 1:49:12FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGEL 01:51MA-40 **CASTILLO DE AYORA CC
23238 1:49:12MUÑOZ MORENO, JAVIER 01:51SUB23 ULBSPORTS
22939 1:49:12NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUE 01:51MA-40 SUMINISTROS DAMA
4140 1:49:12PERIS LOPEZ, AGUSTIN 01:51MA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

15441 1:49:12ABELLAN LOPEZ, JAVIER 01:51MA-30 **EL GRECO C.C.
5942 1:49:12LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 01:51MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
9743 1:49:12GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO 01:51MA-30 **TORREVIEJA CC

18244 1:49:12RIBES BAIXAULI, RUBEN 01:51MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER
15045 1:49:12JUHASZ , JOZSEF 01:51MA-60 **BICICOSTA CC
9846 1:49:12VANSTRAELEN , STJIN 01:51MA-40 **TORREVIEJA CC

11547 1:49:12TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE 01:51MA-40 **CONNECT CC
10548 1:49:12PARRA MONEDERO, MIGUEL 01:51MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC
23149 1:49:12LE CORRE, QUENTIN 01:51SUB23 UCMC ALICANTE
16050 1:49:12CERVERA FRANCES, ISMAEL 01:51MA-50 **ORQUIN G.D.
12151 1:49:12GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO 01:51MA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
23952 1:49:12CASAÑS ROMERO, FELIX 01:51MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER
23753 1:49:12PELLO JAVEGA, PABLO 01:51MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER
6454 1:49:12SERNA SALA, RAUL 01:51MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

22455 1:49:12MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIER 01:51ELITE **33 BIKE CC
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2256 1:49:12MAS GARCIA, JOSE 01:51ELITE SUMINISTROS DAMA
8457 1:49:12RUIZ SANTOS, FRANCISCO 01:51MA-40 VITO

15658 1:49:12GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTE 01:51ELITE **GONVIBIKE S RIDERS CC
559 1:49:12BARBA BERNAL, ISIDORO 01:51MA-40 **CICLOS TEO C.C.

6560 1:49:12ALARCON GARCIA, JUAN JOSE 01:51MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
16261 1:49:12MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE 01:51MA-50 **SAN VICENTE CC
23862 1:49:30GIMENO MOCHOLI, BLAS 02:09MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER
21863 1:49:35PEREZ , MAXIMILIANO E. 02:14ELITE **CONNECT CC
13064 1:49:35MORTES CASELLES, GERMAN 02:14MA-40 **SUECA PC
24065 1:49:35GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDO 02:14MA-30 **BORDA2 MASE CC
15366 1:49:39QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 02:18ELITE **CREVILLENT CC
2867 1:50:03LLORET PLA, ANGEL 02:42MA-40 SUMINISTROS DAMA
6968 1:50:07MANZANEQUE JIMENEZ, ABEL 02:46MA-30 UCMC ALICANTE

20169 1:50:09SANCHEZ LOPEZ, JOSE PABLO 02:48MA-50 **FRANCISCO PIZARRO A.D.C
12070 1:50:29QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE 03:08MA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
10471 1:50:34GIL CAMACHO, JOSE MARIA 03:13MA-60 **TORREVIEJA CC
7372 1:50:52MEDRANO GARCIA, ANTONIO 03:31MA-50 UCMC ALICANTE
673 1:51:07NAVARRO TORTOSA, PEDRO JOSE 03:46MA-50 **CICLOS TEO C.C.
474 1:51:33LOPEZ ORTUÑO, ANGEL 04:12MA-40 **CICLOS TEO C.C.

20875 1:52:03ARROYO NICOLAS, DAVID 04:42MA-40 **BENIDORM UC
22376 1:52:18DARAS FERRANDO, AGUSTIN 04:57MA-40 **ORQUIN G.D.
16577 1:52:18CARDONA GOMEZ, ENCARNACION 04:57F-M40 **EL FENOLL BENISSA CC
7178 1:57:18BOIX JUAN, JERONIMO 09:57MA-40 UCMC ALICANTE
8379 1:57:18CALABUIG RAMIREZ, DAVID 09:57MA-40 VITO
8280 1:57:18DIAZ ROMERO, JOSE DAVID 09:57MA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA
2381 1:57:18MAS LEYDA, VICENT 09:57MA-30 SUMINISTROS DAMA
2582 1:57:18LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO 09:57MA-30 SUMINISTROS DAMA
7583 1:57:18GANGA POLO, FRANCISCO 09:57MA-60 UCMC ALICANTE
3184 1:57:18BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 09:57MA-50 SUMINISTROS DAMA
3385 1:57:18QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 09:57MA-50 SUMINISTROS DAMA
4486 1:57:18PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO 09:57MA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
7287 1:57:18MARTINEZ NAVARRO, RICARDO 09:57MA-40 UCMC ALICANTE
6388 1:57:18SIGUENZA POVEDA, RAUL 09:57MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
3789 1:57:18LUCAS ESPINOSA, MANUEL 09:57MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
6790 1:57:18AGUSTI MARTI, CARLOS 09:57MA-30 UCMC ALICANTE
4691 1:57:18RODENAS MADRIGAL, PABLO 09:57SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT
4992 1:57:18SAEZ DAVO, DANIEL 09:57ELITE YOUR BIKE ULB SPORT
5893 1:57:18ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLAS 09:57MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
6094 1:57:18LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. 09:57MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
3595 1:57:18PICAZO GALLEGO, RAUL 09:57MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

21796 1:57:18HERNANDEZ GONZALEZ, ASIER 09:57SUB23 BENICASSIM-VR SPORT-TDS
13297 1:57:18RODRIGUEZ SANTOS, HARRISON EDUARDO 09:57ELITE **UCMC ALICANTEUC
16498 1:57:18MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 09:57MA-30 **SANTOYO BIKES CC
24199 1:57:18ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL 09:57MA-30 **CATRAL CC
234100 1:57:18CECILIA GIRONA, NORBERTO 09:57MA-30 **CATRAL CC
235101 1:57:18SANSANO MIRALLES, HECTOR 09:57ELITE **ILICITANA UC
225102 1:57:18CERVANTES IÑIGUEZ, DIEGO 09:57MA-30 **CONNECT CC
222103 1:57:18CORRALES GARCIA, JOSE CARLOS 09:57MA-40 **CICLOS SARABIA C.C.
157104 1:57:18LLOPIS GINER, ISMAEL 09:57ELITE **GSPORT-T3SCC CC
204105 1:57:18MATEO MUÑOZ, MANUEL 09:57MA-40 **PASION BTT ORIHUELA CC
147106 1:57:18GRACIA FRANCO, JOSE IGNACIO 09:57ELITE **SANTOMERA C.C.
216107 1:57:18MENENDEZ MENDEZ, MARTIN 09:57MA-40 **CARLOS BARREDO P.C.
213108 1:57:18VIZCAINO ANTON, JUAN 09:57MA-50 **LOOSBIKECC
211109 1:57:18ARAMBURU , FRANCO 09:57SUB23 **THE BIKE RUN CC
210110 1:57:18ARCE ESCUDERO, LUIS JAVIER 09:57MA-40 **SINEU AGRUPACION CICLISTA
202111 1:57:18IBARRA , JULEN 09:57MA-30 UCMC ALICANTE
200112 1:57:18GALBIS BORDERA, ALVARO 09:57SUB23 BENICASSIM-VR SPORT-TDS
236113 1:57:18ESCOBAR ORTIZ, STEVEN 09:57MA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
245114 1:57:18ROMERA GARCIA, JUAN ALBERTO 09:57MA-30 **CONNECT CC
233115 1:57:18BERNABE UBEDA, ANSELMO 09:57SUB23 **CONTESTANO CC
119116 1:57:18ESCOBAR ORTIZ, STEVEN 09:57MA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
87117 1:57:18RODRIGO PALLARES, JORGE 09:57MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER
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95118 1:57:18ROMERA ROSA, DIEGO JOSE 09:57MA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM
96119 1:57:18VANSTRAELEN , JORRIT 09:57JUN-2 **TORREVIEJA CC

102120 1:57:18MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 09:57MA-50 **TORREVIEJA CC
103121 1:57:18BAILLOEUIL , LAURENT 09:57MA-60 **TORREVIEJA CC
108122 1:57:18MARCO BERNAL, ABEL 09:57MA-50 **AQUAM-CM ASESORES CC
109123 1:57:18TORRES SOLER, ANTONIO 09:57MA-50 **AQUAM-CM ASESORES CC
163124 1:57:18VALERA GARRO, OSCAR 09:57SUB23 **SANTA EULALIA C.C.
114125 1:57:18ASENSI LLORENS, GUSTAVO 09:57MA-40 **CONNECT CC
86126 1:57:18GONZALEZ PEREZ, RAMON 09:57MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER

122127 1:57:18MORATALLA MONTESINOS, ANGEL 09:57MA-40 **PUERTO TORREVIEJA CC
125128 1:57:18SANCHEZ OLIVER, MOISES 09:57MA-40 **CATRAL CC

2129 1:57:18SOLER RODRIGUEZ, JESUS MANUEL 09:57MA-30 **CICLOS TEO C.C.
135130 1:57:18LOPEZ DURA, IVAN 09:57ELITE **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
139131 1:57:18LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 09:57MA-40 **GRANJA - COX CC
141132 1:57:18MORA MULA, MIGUEL ANGEL 09:57MA-30 **PASION BTT ORIHUELA CC
143133 1:57:18CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO 09:57ELITE **PUENTE TOCINOS C.C.
145134 1:57:18FERNANDEZ ANDUJAR, JOSE MIGUEL 09:57MA-30 **RUBEN FERNANDEZ CC
113135 1:57:18NAVAMUEL FERNANDEZ, LUIS ALFONSO 09:57MA-40 **CONNECT CC

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

JUNIOR

a 
2031 1:48:54ESPINOSA ORDAX, MANUELJUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
962 1:57:18VANSTRAELEN , JORRITJUN-2 **TORREVIEJA CC 08:24

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

a 
2201 1:47:25POLANCO ELENA, STEVEN MANUELSUB23 **C.D.YOURBIKE ALMANSA
2152 1:48:54ALDAY SANCHEZ, IBONSUB23 **ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E 01:29
2323 1:49:12MUÑOZ MORENO, JAVIERSUB23 ULBSPORTS 01:47
2314 1:49:12LE CORRE, QUENTINSUB23 UCMC ALICANTE 01:47
2175 1:57:18HERNANDEZ GONZALEZ, ASIERSUB23 BENICASSIM-VR SPORT-TDS 09:53
1636 1:57:18VALERA GARRO, OSCARSUB23 **SANTA EULALIA C.C. 09:53
2007 1:57:18GALBIS BORDERA, ALVAROSUB23 BENICASSIM-VR SPORT-TDS 09:53
468 1:57:18RODENAS MADRIGAL, PABLOSUB23 YOUR BIKE ULB SPORT 09:53

2119 1:57:18ARAMBURU , FRANCOSUB23 **THE BIKE RUN CC 09:53
23310 1:57:18BERNABE UBEDA, ANSELMOSUB23 **CONTESTANO CC 09:53

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
2281 1:47:25NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOSELITE NETLLAR - ALE
572 1:48:26GIL RIQUELME, JOSE JAVIERELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:01

1293 1:48:54CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE **SUECA PC 01:29
2424 1:48:54CARRILLO ROMO, JOSE ANGELELITE **CICLOS SARABIA C.C. 01:29
935 1:48:54CUTILLAS PEREZ, JOSEELITE GENUINS FACTORY TEAM 01:29

2436 1:48:54MORA MARTINEZ, MARCIALELITE HEMON CYCLING TEAM 01:29
2067 1:48:54GARCIA CANO, SERGIOELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM 01:29
928 1:48:54MARTINEZ MATEA, VICENTEELITE AYALA CYCLING TEAM 01:29

1379 1:48:54CANTO MICO, JOSE FRANCISCOELITE **FASTER WEAR TEAM CD 01:29
22410 1:49:12MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIERELITE **33 BIKE CC 01:47
2211 1:49:12MAS GARCIA, JOSEELITE SUMINISTROS DAMA 01:47

15612 1:49:12GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTEELITE **GONVIBIKE S RIDERS CC 01:47
21813 1:49:35PEREZ , MAXIMILIANO E.ELITE **CONNECT CC 02:10
15314 1:49:39QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIOELITE **CREVILLENT CC 02:14
23515 1:57:18SANSANO MIRALLES, HECTORELITE **ILICITANA UC 09:53
14316 1:57:18CARRILLO SOLER, PEDRO PABLOELITE **PUENTE TOCINOS C.C. 09:53
13517 1:57:18LOPEZ DURA, IVANELITE **CALDERONABIKE SAGUNTO CC 09:53
13218 1:57:18RODRIGUEZ SANTOS, HARRISON EDUARELITE **UCMC ALICANTEUC 09:53
15719 1:57:18LLOPIS GINER, ISMAELELITE **GSPORT-T3SCC CC 09:53
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Elites

a 
4920 1:57:18SAEZ DAVO, DANIELELITE YOUR BIKE ULB SPORT 09:53

14721 1:57:18GRACIA FRANCO, JOSE IGNACIOELITE **SANTOMERA C.C. 09:53

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
2461 1:47:21PARDO LIZAN, JOSEMA-30 **MAGNATES TEAM PROTOUR
502 1:48:54LOPEZ GIL, PEDRO JOSEMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 01:33
613 1:48:54RUIZ GARCIA, SERGIOMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:33

1554 1:48:54BOTELLA MOGICA, OSCARMA-30 **GEO NUTRICION FASTER CC 01:33
365 1:48:54MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 01:33

1526 1:48:54MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUELMA-30 **CICLOS SARABIA C.C. 01:33
1387 1:48:54HUERTAS BERNABEU, ROBERTOMA-30 **FASTER WEAR TEAM CD 01:33
2198 1:48:54GANDIA GARCIA, JUAN CARLOSMA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM 01:33
2309 1:48:54SANCHEZ ADAN, ISMAELMA-30 33 BIKE PRO TEAM 01:33
20910 1:48:54MIRALLES GIRONELLA, ORIOLMA-30 **BIKETRAINING CLUB CICLISTA 01:33
15411 1:49:12ABELLAN LOPEZ, JAVIERMA-30 **EL GRECO C.C. 01:51
5912 1:49:12LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUELMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:51
9713 1:49:12GONZALEZ ANIORTE, ROBERTOMA-30 **TORREVIEJA CC 01:51

12114 1:49:12GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCOMA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC 01:51
23915 1:49:12CASAÑS ROMERO, FELIXMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER 01:51
23716 1:49:12PELLO JAVEGA, PABLOMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER 01:51
24017 1:49:35GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDOMA-30 **BORDA2 MASE CC 02:14
6918 1:50:07MANZANEQUE JIMENEZ, ABELMA-30 UCMC ALICANTE 02:46

12019 1:50:29QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTEMA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC 03:08
23420 1:57:18CECILIA GIRONA, NORBERTOMA-30 **CATRAL CC 09:57
14521 1:57:18FERNANDEZ ANDUJAR, JOSE MIGUELMA-30 **RUBEN FERNANDEZ CC 09:57
22522 1:57:18CERVANTES IÑIGUEZ, DIEGOMA-30 **CONNECT CC 09:57
20223 1:57:18IBARRA , JULENMA-30 UCMC ALICANTE 09:57
16424 1:57:18MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUELMA-30 **SANTOYO BIKES CC 09:57
24525 1:57:18ROMERA GARCIA, JUAN ALBERTOMA-30 **CONNECT CC 09:57
23626 1:57:18ESCOBAR ORTIZ, STEVENMA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC 09:57
2527 1:57:18LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIOMA-30 SUMINISTROS DAMA 09:57
3528 1:57:18PICAZO GALLEGO, RAULMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 09:57
5829 1:57:18ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLASMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 09:57
6030 1:57:18LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M.MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 09:57
3731 1:57:18LUCAS ESPINOSA, MANUELMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 09:57
6732 1:57:18AGUSTI MARTI, CARLOSMA-30 UCMC ALICANTE 09:57

14133 1:57:18MORA MULA, MIGUEL ANGELMA-30 **PASION BTT ORIHUELA CC 09:57
2334 1:57:18MAS LEYDA, VICENTMA-30 SUMINISTROS DAMA 09:57
235 1:57:18SOLER RODRIGUEZ, JESUS MANUELMA-30 **CICLOS TEO C.C. 09:57

11936 1:57:18ESCOBAR ORTIZ, STEVENMA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC 09:57
8637 1:57:18GONZALEZ PEREZ, RAMONMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER 09:57
9538 1:57:18ROMERA ROSA, DIEGO JOSEMA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM 09:57

24139 1:57:18ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIELMA-30 **CATRAL CC 09:57

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
621 1:47:31JARA VIDAL, JOSE DIEGOMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

1312 1:48:54MORCILLO OCHOA, VICENTEMA-40 **SUECA PC 01:23
2443 1:48:54DASI BOIX, GERMANMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 01:23
2214 1:48:54BREVA NEBOT, YAGOMA-40 NEXTA CYCLING TEAM 01:23
2275 1:48:54LINERO ARJONA, JESUSMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC 01:23
426 1:48:54SERNA SALA, ADRIANMA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 01:23

2147 1:48:54MOLINERO MARTINEZ, ENRIQUEMA-40 **CAMPIO LLORENS CC 01:23
298 1:48:54DIAZ FENOLL, JOSE MANUELMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:23
669 1:48:54PATIÑO DELGADO, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:23

14210 1:49:09MARCOS CUERDO, JOSE FELIPEMA-40 **PASION BTT ORIHUELA CC 01:38



III Trofeo Ciudad de Callosa Interclub 8-8-21

Acaban: 135 de 135   Km.: 75   Velocidad: 41.92 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
20511 1:49:09FERRE TORRO, ANTONIOMA-40 KENZA SPORT TEAM 01:38
15112 1:49:12FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGELMA-40 **CASTILLO DE AYORA CC 01:41
22913 1:49:12NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUEMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:41
4114 1:49:12PERIS LOPEZ, AGUSTINMA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 01:41

18215 1:49:12RIBES BAIXAULI, RUBENMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 01:41
9816 1:49:12VANSTRAELEN , STJINMA-40 **TORREVIEJA CC 01:41

11517 1:49:12TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUEMA-40 **CONNECT CC 01:41
10518 1:49:12PARRA MONEDERO, MIGUELMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC 01:41
6419 1:49:12SERNA SALA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:41
8420 1:49:12RUIZ SANTOS, FRANCISCOMA-40 VITO 01:41
521 1:49:12BARBA BERNAL, ISIDOROMA-40 **CICLOS TEO C.C. 01:41

6522 1:49:12ALARCON GARCIA, JUAN JOSEMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:41
23823 1:49:30GIMENO MOCHOLI, BLASMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 01:59
13024 1:49:35MORTES CASELLES, GERMANMA-40 **SUECA PC 02:04
2825 1:50:03LLORET PLA, ANGELMA-40 SUMINISTROS DAMA 02:32
426 1:51:33LOPEZ ORTUÑO, ANGELMA-40 **CICLOS TEO C.C. 04:02

20827 1:52:03ARROYO NICOLAS, DAVIDMA-40 **BENIDORM UC 04:32
22328 1:52:18DARAS FERRANDO, AGUSTINMA-40 **ORQUIN G.D. 04:47
11429 1:57:18ASENSI LLORENS, GUSTAVOMA-40 **CONNECT CC 09:47
12530 1:57:18SANCHEZ OLIVER, MOISESMA-40 **CATRAL CC 09:47
13931 1:57:18LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOSMA-40 **GRANJA - COX CC 09:47
12232 1:57:18MORATALLA MONTESINOS, ANGELMA-40 **PUERTO TORREVIEJA CC 09:47
11333 1:57:18NAVAMUEL FERNANDEZ, LUIS ALFONSOMA-40 **CONNECT CC 09:47
8734 1:57:18RODRIGO PALLARES, JORGEMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 09:47
8335 1:57:18CALABUIG RAMIREZ, DAVIDMA-40 VITO 09:47
8236 1:57:18DIAZ ROMERO, JOSE DAVIDMA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA 09:47
7237 1:57:18MARTINEZ NAVARRO, RICARDOMA-40 UCMC ALICANTE 09:47

20438 1:57:18MATEO MUÑOZ, MANUELMA-40 **PASION BTT ORIHUELA CC 09:47
7139 1:57:18BOIX JUAN, JERONIMOMA-40 UCMC ALICANTE 09:47

21640 1:57:18MENENDEZ MENDEZ, MARTINMA-40 **CARLOS BARREDO P.C. 09:47
6341 1:57:18SIGUENZA POVEDA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 09:47

21042 1:57:18ARCE ESCUDERO, LUIS JAVIERMA-40 **SINEU AGRUPACION CICLISTA 09:47
22243 1:57:18CORRALES GARCIA, JOSE CARLOSMA-40 **CICLOS SARABIA C.C. 09:47

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 
321 1:48:54DELICADO GARCIA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA

2122 1:48:54GIMENO TATAY, FERNANDOMA-50 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
453 1:48:54SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUELMA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

1604 1:49:12CERVERA FRANCES, ISMAELMA-50 **ORQUIN G.D. 00:18
1625 1:49:12MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSEMA-50 **SAN VICENTE CC 00:18
2016 1:50:09SANCHEZ LOPEZ, JOSE PABLOMA-50 **FRANCISCO PIZARRO A.D.C 01:15
737 1:50:52MEDRANO GARCIA, ANTONIOMA-50 UCMC ALICANTE 01:58
68 1:51:07NAVARRO TORTOSA, PEDRO JOSEMA-50 **CICLOS TEO C.C. 02:13

1099 1:57:18TORRES SOLER, ANTONIOMA-50 **AQUAM-CM ASESORES CC 08:24
10810 1:57:18MARCO BERNAL, ABELMA-50 **AQUAM-CM ASESORES CC 08:24
10211 1:57:18MARTINEZ CASES, JOSE MANUELMA-50 **TORREVIEJA CC 08:24
21312 1:57:18VIZCAINO ANTON, JUANMA-50 **LOOSBIKECC 08:24
3313 1:57:18QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIOMA-50 SUMINISTROS DAMA 08:24
3114 1:57:18BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA 08:24
4415 1:57:18PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTOMA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 08:24

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
1501 1:49:12JUHASZ , JOZSEFMA-60 **BICICOSTA CC
1042 1:50:34GIL CAMACHO, JOSE MARIAMA-60 **TORREVIEJA CC 01:22
753 1:57:18GANGA POLO, FRANCISCOMA-60 UCMC ALICANTE 08:06



III Trofeo Ciudad de Callosa Interclub 8-8-21

Acaban: 135 de 135   Km.: 75   Velocidad: 41.92 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
1034 1:57:18BAILLOEUIL , LAURENTMA-60 **TORREVIEJA CC 08:06

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Feminas Master 40

a 
1651 1:52:18CARDONA GOMEZ, ENCARNACIONF-M40 **EL FENOLL BENISSA CC

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

4165:24:51ENCACON SLU CONSTRUCCIONES1
12535:26:42ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB2
14805:27:00SUMINISTROS DAMA3
161125:27:18GRANJA RINYA-FLOWER4
491895:30:11UCMC ALICANTE5

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

62 JARA VIDAL, JOSE DIEGO 6
246 PARDO LIZAN, JOSE 3
220 POLANCO ELENA, STEVEN MANUEL 3

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS228 6
JARA VIDAL, JOSE DIEGO62 4
PARDO LIZAN, JOSE246 1
POLANCO ELENA, STEVEN MANUEL220 1


